
大通商城物业管理保洁服务（一年）的非政府采购招标公告

公告日期：2021- 10 -12

一、 招标项目编号：YK2021424

二、 招标项目名称：大通商城物业管理保洁服务（一年）

三、 招标项目内容：大通商城物业管理保洁服务（一年），提供项目的所有

保洁服务，包括营业场所、办公室区域、卫生间、楼道、雨棚、外墙、八楼屋

顶（五六楼露台）、停车场、楼外广场（隔油池、管道）的清洁卫生、垃圾分

类以及各种应急卫生的突击清洁工作等。预算价为 79 万元。

四、 投标人资格

1．具有独立承担民事责任的能力；

2．具有良好的商业信誉和健全的财务会计财务制度；

3．具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5．参加采购、招投标等活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录和

行贿记录；

6．具有提供本项目服务能力的供应商；

7．不允许联合体投标。

五、 招标文件获取事宜

1、招标文件获取时间：2021 年 10 月 13 日至 2021 年 10 月 19

日，

2、报名需提供资料：

（1）介绍信（写明单位、联系人电话、邮箱信息等）；

（2）企业营业执照副本复印件加盖单位公章；

（3）经办人身份证复印件加盖单位公章。



3、获取招标文件步骤：

第一步：供应商须先将加盖公章的报名资料，以 PDF 格式的扫描件发送至

573229611@qq.com，电子邮件主题需注明公司名称、项目名称，报名截止时间

为 2021 年 10 月 19 日 16：30（报名截止时间以邮箱接收时间为准）。

第二步：报名资料须同步邮寄至以下地址：浙江宇康工程管理咨询有限公

司（绍兴市上虞区江东北路 588 号百官广场 30 楼），签收人：邵燕，

13587399563。

六、投标起止时间、地点及需提供材料等

1、递交投标文件截止时间：2021 年 11 月 1 日 14 时 30 分

2、投标文件递交地点: 绍兴市上虞区产权交易有限责任公司二楼开标室

3、开标时间及地点：2021 年 11 月 1 日 14 时 30 分, 绍兴市上虞

区产权交易有限责任公司二楼开标室

六、 联系方式

1、采购代理机构名称：浙江宇康工程管理咨询有限公司

联系人：邵燕

联系电话：13587399563

2、采购人名称：绍兴大通商城股份有限公司

联系人：陈先生

联系电话：13906851282


